
SOCIETE D'AUDRUICQ

Concours du 30/05/2025 sur MONTDIDIER

Point extrême : 144 KmPoint avant : 138 Km53 pigeons lâchés à 11:15

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 110

Amateurs Pig.enga

3

Reception feuilles
AUDRUICQ

53

Sociétés
3 53

Réclamations admises jusqu'au : 13/06/2025 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

CULNARD Frédéric
CULNARD Frédéric
DUWICQUET Dominique
CULNARD Frédéric
SAILLY Michel
CULNARD Frédéric

CULNARD Frédéric

DUWICQUET Dominique
SAILLY Michel
CULNARD Frédéric
DUWICQUET Dominique
DUWICQUET Dominique
CULNARD Frédéric
DUWICQUET Dominique

Insc/Eng
AUDRUICQ

GUEMPS

AUDRUICQ

Distance
212101
212098
212247
174877
312323
212102

212100

212212
212322
212097
212240
212233
212103
212231

Constaté
F
F

F

F

F

Ecart
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

Pén.
9
6

24
10
1

12

3

22
10
1

13
3
7

15

Classé
/
/
/
/
/
/

/

/
/
/
/
/
/
/

Place

12
12
27
12
14
12

12

27
14
12
27
27
12
27

Amateurs / Colombier
140788

2
143141

3
138824

4

5

2
2
6
3
4
7
5

Ch Fce
13:30:03
13:38:51
13:47:42
13:47:20
13:53:50
14:01:53

14:23:53

14:31:50
14:29:50
14:36:24
14:53:35
15:09:36
15:17:03
16:09:08

1042,488
978,714
937,400
924,210
874,023
843,631

14:27:39

14:32:16
14:36:11
14:39:55
14:53:14
15:08:40
15:19:45
16:06:04

1
2
3
4
5
6

7

8
9

10
11
12
13
14

Une lampe solaire

Classement etablie dans  la première journée  sur la base de 800 m/mn

100,00
92,86
85,71
78,57
71,43
64,29

57,14

50,00
42,86
35,71
28,57
21,43
14,29
7,14

Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Française    N° d'homologation N°10     Site-> www.milbled.com 1/1

http://www.milbled.com

