Féderation Colombophile de la 1ère Région

N°: 110

Concours du 30/05/2025 sur MONTDIDIER

SOCIETE D'AUDRUICQ

53 pigeons lâchés à 11:15

Catégorie : Jeunes

Point extrême : 144 Km



Sociétés	Amateurs	Pig.enga	Reception feuilles
AUDRUICQ	3	53	
	3	53	

Réclamations admises jusqu'au : 13/06/2025 par écrit/mail

www.milbled.com	Licence n°: 1158

Place	Amateurs / Co	olombier	Matric	ule	Insc/Er	ng	Distance	Constaté	Ecart	Pén.	Classé	Ch Fce
1	CULNARD Frédéric	AUDRUICQ	212101	F 2025	9 /	12	140788	13:30:03			1042,488	100,00
2	CULNARD Frédéric		212098	F 2025	6 /	12	2	13:38:51			978,714	92,86
3	DUWICQUET Dominique	GUEMPS	212247	2025	24 /	27	143141	13:47:42			937,400	85,71
4	CULNARD Frédéric		174877	2025	10 /	12	3	13:47:20			924,210	78,57
5	SAILLY Michel	AUDRUICQ	312323	2025	1 /	14	138824	13:53:50			874,023	71,43
6	CULNARD Frédéric		212102	F 2025	12 /	12	4	14:01:53			843,631	64,29
	Classement etablie dans la première journée sur la base de 800 m/mn											
7	CULNARD Frédéric		212100	2025	3 /	12	5	14:23:53			14:27:39	57,14
	Une lampe solaire										pe solaire	
8	DUWICQUET Dominique		212212	2025	22 /	27	2	14:31:50			14:32:16	50,00
9	SAILLY Michel		212322	2025	10 /	14	2	14:29:50			14:36:11	42,86
10	CULNARD Frédéric		212097	F 2025	1 /	12	6	14:36:24			14:39:55	35,71
11	DUWICQUET Dominique		212240	2025	13 /	27	3	14:53:35			14:53:14	28,57
12	DUWICQUET Dominique		212233	2025	3 /	27	4	15:09:36			15:08:40	21,43
13	CULNARD Frédéric		212103	F 2025	7 /	12	7	15:17:03			15:19:45	14,29
14	DUWICQUET Dominique		212231	2025	15 /	27	5	16:09:08			16:06:04	7,14

Point avant: 138 Km